
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 652 del 01/07/2025

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

TARATURA DI TEMPERATURA DEI DATALOGGER PRESENTI PER LA GESTIONE DEL
SISTEMA DI ALLARME AI FRIGORI E CONGELATORI IN DOTAZIONE ALLE  UU.OO.CC.
IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE, FARMACIA E PATOLOGIA
CLINICA.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/07/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: TARATURA DI TEMPERATURA DEI DATALOGGER PRESENTI PER LA GESTIONE
DEL SISTEMA DI ALLARME AI FRIGORI E CONGELATORI IN DOTAZIONE ALLE  UU.OO.CC.
IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE, FARMACIA E PATOLOGIA CLINICA.

Direttore  UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

. e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi
dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che

- Questa U.O.C. con mail del 23.06.2025, agli atti, ha richiesto alla ditta fornitrice ELEKTROMEDNET 

SRL un preventivo di spesa per il servizio di taratura dei datalogger presenti per la gestione del sistema di

allarme relativo ai frigoriferi e congelatori in dotazione alle UU.OO.CC. IMMUNOEMATOLOGIA E 

MEDICINA TRASFUSIONALE, FARMACIA E PATOLOGIA CLINICA, comprensivo di un pacchetto

di riattivazione chiamate ed sms, ai fini della certificazione di qualità dei reparti in parola;  

- La ditta summenzionata ha emesso in data 24/06/2025 un preventivo di spesa per l’attività di 

certificazione di tutti i datalogger installati, trasferta tecnico ,pacchetto 1000pz SMS MySirius Cloud e il 

pacchetto 1000pz Chiamate Vocali MySirius Cloud per un importo pari a € 5.890,00 oltre IVA al 22 %;

- In data 26/06/2025 è stata attivata la trattativa MEPA n. 5468932 con la società ELEKTROMEDNET 

SRL (P.IVA 03841620614) per il servizio di che trattasi, per un importo presunto di spesa pari a 

€ 5.890,00 oltre IVA al 22 %; 

-  Ciò premesso, si prende atto dell’esito della MEPA n. 5468932 con la società ELEKTROMEDNET SRL

(P.IVA 03841620614) per il servizio di che trattasi, per un importo di spesa pari a € 5.890,00 oltre IVA al

22 %; 

Visti 

- l’art. 17 del D. Lgs.36/2023;

- l’art. 25 del D. Lgs.36/2023;

- l’art. 50 del D. Lgs.36/2023;

- il D. Lgs. 31 dicembre 2024, n. 209 - Disposizioni integrative e correttive al codice dei contratti pubblici,

di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ritenuto 

procedere con l’approvazione delle offerte menzionate in premessa;

Considerato

infine, che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 approvare l’offerta riportata in premessa relativa  all’ attività  di  certificazione di  tutti  i  datalogger

installati, trasferta tecnico, pacchetto 1000pz SMS MySirius Cloud e il pacchetto 1000pz Chiamate

Vocali MySirius Cloud per un importo pari a € 7.185,80 IVA al 22 %; (CIG B777F1835B);

 imputare la  spesa derivante dal  presente atto,  pari  a €  7.185,80 IVA al  22 % inclusa,  sul  conto

economico 5030301010 MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI

del corrente bilancio;

- prevedere  per  le  forniture/riparazioni  de  quibus la  clausola  di  recesso,  ai  sensi  del  combinato

disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a

tentativi di infiltrazione mafiosa;

- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle UU.OO.

Gestione Economico-Finanziaria, Immunoematologia Trasfusionale, Farmacia  e Patologia Clinica ;

- pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

IL DIRETTORE U.O.C.

TECNOLOGIA OSPEDALIERA

E HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



S/24 24/06/2025

Elektromednet s.r.l.
Sede: Via Claudio Monteverdi 25
Ind. spedizioni: DMM RICAMBI - Via Alcide de Gasperi 158
81055 Santa Maria Capua Vetere (CE)
Tel. 3806894246 / Fax 0823794107
P.IVA 03841620614 - Cod. Fiscale 03841620614

Cliente

P.IVA 02201130610 Cod. Fisc. 02201130610

AORN "Sant'Anna e San Sebastiano" di
Caserta
Via Ferdinando Palasciano
81100 Caserta (CE)

Pagamento BONIFICO BANCARIO BCC IT41G0898775020000000300842

Note

Codice Descrizione u.m. Quantità Prezzo Sconti Importo Iva

PREVENTIVO DATA

CERTAR CERTIFICATO TARATURA DI TEMPERATURA
RIFERIBILE ACCREDIA,
per i reparti di Farmacia, Immunotrasfusionale e
Patologia Clinica

PZ 56 60,00 3.360,00 22

TRF Trasferta tecnico presso S. Sebastiano PZ 1 2.000,00 2.000,00 22

65209039 Pacchetto 1000pz Chiamate Vocali MySirius Cloud PZ 1 315,00 315,00 22

65209029 Pacchetto da 1000 SMS per MySirius Cloud PZ 1 215,00 215,00 22

printed with Invoicex / stampato con Invoicex / www.tnx.it

Pag. 1/1

1.295,805.890,00Iva 22%22 22

Vostro Riferimento Consegna

Sconti Spese di trasporto Spese di incasso
Dettaglio IVA

Codice Descrizione Imponibile Imposta% IVA
Totale

TOTALE IMPONIBILE
Totale Iva

€  7.185,80
€  1.295,80
€  5.890,00



5468932

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CERTIFICATO TARATURA DI TEMPERATURA RIFERIBILE ACCREDIA VS PREV.S/24 DEL 24/06/2025

Numero RDO
5468932

Nome RDO
TARATURA DI TEMPERATURA RIFERIBILE ACCREDIA

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 130/06/2025



5468932

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
26/06/2025 09:34

Inizio presentazione offerte
26/06/2025 09:34

Termine ultimo presentazione offerte
30/06/2025 12:00

Data limite stipula contratto
30/06/2026 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 230/06/2025



5468932

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B777F1835B

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 7.185,80

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 330/06/2025



5468932

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

03841620614 ELEKTROMEDNET SRL

DATA DI GENERAZIONE 430/06/2025



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

TARATURA DI TEMPERATURA DEI DATALOGGER PRESENTI PER LA GESTIONE DEL SISTEMA DI
ALLARME AI FRIGORI E CONGELATORI IN DOTAZIONE ALLE  UU.OO.CC. IMMUNOEMATOLOGIA E
MEDICINA TRASFUSIONALE, FARMACIA E PATOLOGIA CLINICA.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 5030301010 - Manutenzione e Riparazione Attrez. Tec-scient.

€7.185,80

01/07/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-07-01T12:40:26+0200
	PASQUALE CECERE




